Excelentíssimo Senhor
MOACIR GREGOLIN

Câmara Mun icipal de Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE 11111111111111111111111111111111111

O PROTOCOLO GERAL 373912020
Data: 30/11/2020. Horário: 09:05

Lciglslatlvo • REQ 2335/2020

Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia - Podemos

Presidente da Câmara de Vereadores de Pato Branco - Paraná.

REQUERIMENTO Nº 2335/2020

Requer ao Executivo Municipal copia da
documentação apresentada por servidor público
para investidura no cargo de médico.

O Vereador Rodrigo José Correia - Podemos, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal, solicitando para que
por meio do seu departamento competente, encaminhe cópia dos documentos exigidos e
apresentados pelo médico afastado do atendimento aos pacientes da Unidade de Pronto
Atendimento -UPA, devido acusação de abuso sexual.

A documentação ora requerida visa dar ciência e este vereador da situação
documental relativa ao profissional supracidato no ato da sua investidura no cargo.

Neste termo, pede deferimento.
Pato Branco, 30 de novembro de 2020.

R.&.cl~ USl ~
Rodrigo JHsé Correia
Vereador - Podemos

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná ~~~
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1534 ~~
181 http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorrodrigo@patobranco.pr. leg .br [!!~